
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha č. 4: Technická specifikace

Veškeré technické parametry zde uvedené představují požadavek zadavatele na předmět
dodávky. Nesplnění kteréhokoliv ze zadavatelem požadovaných minimálních technických
parametrů bude považováno za nesplnění předmětu veřejné zakázky.

požadavky Ano/Ne Nabízené parametry
(pokud relevantní)

Emisní limit 95 g C02/km ANO

Počet míst 7 a více ANO 6+1

Parkovací senzory vzadu ANO

Parkovací senzory vepředu ANO

Klimatizace ANO Automatická 3-zonová

Madla pro nástup-výstup/možnost přidání ANO U posuvných dveří

Kombi karoserie prosklená ANO celoprosklená

Výška vozu od 1,7 m ANO 1907mm

Vpřípadě,že zadávací podmínkyobs_ahuiíodkazy na specifická označení výrobků a služeb, která platí pro určitého
dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použití i líných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které
na pilní zadavatelem požadovanou funkcionalitu i iinvm znůsobema budou plně kompatibilní.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 4: Technická specifikace

Veškeré technické parametry zde uvedené představují požadavek zadavatele na předmět 
dodávky. Nesplnění kteréhokoliv ze zadavatelem požadovaných minimálních technických 
parametrů bude považováno za nesplnění předmětu veřejné zakázky.

V případě, že zadávací podmínky o bs_a huií odkazy na specifická o značení výrobků a služeb, která platí pro určitého 

dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použití i líných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 

na pilní zadavatelem požadovanou funkcionalitu i iinvm znůsobem a budou plně kompatibilní.

požadavky Ano/Ne Nabízené parametry 

(pokud relevantní)

Emisní limit 95 g C02/km ANO

Počet míst 7 a více ANO 6+1

Parkovací senzory vzadu ANO

Parkovací senzory vepředu ANO

Klimatizace ANO Automatická 3-zonová

Madla pro nástup-výstup/možnost přidání ANO U posuvných dveří

Kombi karoserie prosklená ANO celoprosklená

Výška vozu od 1,7 m ANO 1907mm


